
ZARZĄDZENIE NR 80/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym 
zarządzomym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 13 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 
o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum na terenie Gminy Raczki do 
przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. w składzie:

1. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 w Dowspudzie, Zespół Szkół im. Ludwika Michała Paca, 
Dowspuda 10, 16-420 Raczki:
1) Marek Filipowicz, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał: Polskie Stronnictwo Ludowe - partia polityczna;
2) Magdalena Giczewska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał: Fundacja „Szansa dla Gmin";
3) Martyna Jasionowska, zam. Szkocja,

zgłoszenia dokonał: Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli;
4) Barbara Kibitlewska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Raczki;
5) Edyta Kornet, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał: Fundacja Rozwoju Compliance;
6) Wojciech Jan Majewski, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał: Sojusz Lewicy Demokratycznej - partia polityczna;
7) Stanisław Dariusz Przekop, zam. Jaśki,

zgłoszenia dokonał: Stowarzyszenie Europartner Akademicki Klub Integracji Europejskiej;
8) Bożena Słowikowska zam. Kurianki Pierwsze

zgłoszenia dokonał: Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość";
9) Ewelina Wasilewska, zam. Podwysokie,

zgłoszenia dokonał: Twój Ruch - partia polityczna.
2. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 w Raczkach, Gminny Ośrodek Kultury, Plac Kościuszki 15,

16-420 Raczki:
1) Julita Baranowska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał: Polskie Stronnictwo Ludowe - partia polityczna;
2) Monika Dolman-Karasiewicz, zam. Franciszkowo,

zgłoszenia dokonał: Prawo i Sprawiedliwość - partia polityczna;
3) Justyna Drażba, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał: Stowarzyszenie Europartner Akademicki Klub Integracji Europejskiej;
4) Danuta Karaś, zam. Żubrynek,

Przyjęty Strona 1



zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Raczki;
5) Paweł Konopko, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał: Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej - partia polityczna;
6) Wacław Kopko, zam. Rudniki,

zgłoszenia dokonał: Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli;
7) Teresa Lipińska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał: Fundacja Rozwoju Compliance;
8) Jadwiga Łowczyńska, zam. Sidory,

zgłoszenia dokonał: Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość";
9) Wojciech Stanisław Maziewski, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał: Sojusz Lewicy Demokratycznej - partia polityczna.
3. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 w Raczkach, Gminny Ośrodek Kultury, Plac Kościuszki 15,

16-420 Raczki:
1) Wojciech Barszczewski, zam. Koniecbór,

zgłoszenia dokonał: Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli;
2) Anna Konopko, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał: Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej - partia polityczna;
3) Beata Kozłowska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał: Stowarzyszenie Europartner Akademicki Klub Integracji Europejskiej;
4) Arkadiusz Król, zam. Józefowo,

zgłoszenia dokonał: Prawo i Sprawiedliwość - partia polityczna;
5) Anna Lach, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał: Polskie Stronnictwo Ludowe - partia polityczna;
6) Marcelina Morusiewicz, zam. Małe Raczki,

zgłoszenia dokonał: Fundacja Rozwoju Compliance;
7) Patrycja Szylar, zam. Podwysokie,

zgłoszenia dokonał: Twój Ruch - partia polityczna;
8) Jadwiga Szymulewska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Raczki;
9) Eugeniusz Zabłocki, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał: Sojusz Lewicy Demokratycznej - partia polityczna.
4. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 w Suchej Wsi, Remiza OSP, Sucha Wieś 10, 16-420 Raczki:

1) Bożena Dzienis, zam. Raczki,
zgłoszenia dokonał: Polskie Stronnictwo Ludowe - partia polityczna;

2) Halina Jabłońska, zam. Raczki,
zgłoszenia dokonał: Fundacja „Szansa dla Gmin";

3) Mariusz Karaś, zam. Raczki,
zgłoszenia dokonał: Prawo i Sprawiedliwość - partia polityczna;

4) Brigida Kulbacka, zam. Raczki,

Przyjęty Strona 2



zgłoszenia dokonał: Stowarzyszenie Europartner Akademicki Klub Integracji Europejskiej;
5) Paweł Morusiewicz, zam. Małe Raczki,

zgłoszenia dokonał: Fundacja Rozwoju Compliance;
6) Aneta Mucharska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Raczki;
7) Dorota Omolecka, zam. Małe Raczki,

zgłoszenia dokonał: Sojusz Lewicy Demokratycznej - partia polityczna;
8) Jolanta Rudzewicz, zam. Lipówka,

zgłoszenia dokonał: Fundacja Rozwiązania HR;
9) Małgorzata Żukowska, zam. Małe Raczki,

zgłoszenia dokonał: Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość".
5. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5 w Sidorach, Remiza OSP, Sidory 22, 16-420 Raczki:

1) Anna Elżbieta Drażba, zam. Rudniki,
zgłoszenia dokonał: Fundacja „Szansa dla Gmin";

2) Aneta Kruszniewska, zam. Józefowo,
zgłoszenia dokonał Prawo i Sprawiedliwość - partia polityczna;

3) Agnieszka Kwiatkowska, zam. Raczki,
zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Raczki;

4) Izabela Łowczyńska, zam. Sidory,
zgłoszenia dokonał:Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość";

5) Katarzyna Ostrowska, zam. Chodźki,
zgłoszenia dokonał: Fundacja Rozwoju Compliance;

6) Grażyna Elżbieta Prawdzik, zam. Małe Raczki,
zgłoszenia dokonał: Stowarzyszenie Europartner Akademicki Klub Integracji Europejskiej;

7) Hanna Teresa Wasilewska, zam. Podwysokie,
zgłoszenia dokonał: Twój Ruch - partia polityczna;

8) Justyna Więcko, zam. Sidory,
zgłoszenia dokonał: Fundacja Rozwiązania HR;

9) Paweł Żukowski, zam. Małe Raczki,
zgłoszenia dokonał: Sojusz Lewicy Demokratycznej - partia polityczna.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 3




